
ZARZĄDZENIE NR 1.2023 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U.2022 poz. 1634 z późn.zm). 

Wójt Gminy Stromiec zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6B16F-8450-4B84-BE77-36B666A99D7E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6B16F-8450-4B84-BE77-36B666A99D7E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6B16F-8450-4B84-BE77-36B666A99D7E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A6B16F-8450-4B84-BE77-36B666A99D7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

